
Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

  29 января 2018 года                                                                                      № 52/451 

 

Об установлении нумерации дополнительных пунктов приема заявлений 

о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком подачи 

заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Президента Российской Федерации, утвержденным Постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 № 

108/900-7, руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 18.12.2017 №4/24 «Об организации приема заявлений о включении 

избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная 

комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить нумерацию дополнительных пунктов приема заявлений о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению 1 к 

настоящему решению. 

2. Обеспечить дополнительные пункты приема заявлений печатями. 

3. Разместить настоящее решение в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия» на официальном сайте администрации муниципального образования 

Тосненский район Ленинградской области в сети Интернет.  

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                    Т.Н. Онегина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  

к решению территориальной избирательной  

комиссии Тосненского муниципального района  

Ленинградской области  

от 29.01.2018 № 52/451 

 

 

 

Нумерация дополнительных пунктов приема заявлений о включении избирателя в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года 

 

 

№ 

п/п 

 

Адрес дополнительного пункта приема заявлений 

Количество 

печатей 

(шт.) 

Номер 

печати 

1 г.Любань, пр. Карла Маркса, д.3 (МКУК 

"Любанский дом культуры") 

1 1 

2 г. Никольское, Советский пр-т, д.166-а (МКУ 

"Никольский дом культуры") 

1 2 

 


